

Niels Jørgen H. Madsen Holding ApS
Lindevej 8, 6971 Spjald

CVR-nr. 32 78 58 24

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

Niels Jørgen Hedeager Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Jørgen H. Madsen Holding ApS Lindevej 8 6971 Spjald
	CVR-nr.: 32 78 58 24 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Jørgen Hedeager Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Tømrerfirmaet AM ApS, Spjald
Kapitalinteresser	PlusGreen ApS, Spjald Nordic Marine Nutrition ApS, Grenå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -210.119 kr. mod 128.201 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har været væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-30.374	-24.623
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-191.507	55.999
Indtægter af kapitalinteresser	25.837	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.768	0
Andre finansielle indtægter	750	117.776
Øvrige finansielle omkostninger	-25.676	-502
Resultat før skat	-210.202	148.650
1 Skat af årets resultat	83	-20.449
Årets resultat	-210.119	128.201
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.770	6.770
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	8.431
Disponeret fra overført resultat	-203.349	0
Disponeret i alt	-210.119	128.201

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	88.857
3 Kapitalinteresser	40.504	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.504</u>	<u>96.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.504</u>	<u>96.857</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.358	143.285
Tilgodehavende selskabsskat	165	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.509
Andre tilgodehavender	13.333	1.981
Tilgodehavender i alt	<u>211.856</u>	<u>157.775</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.514	383.666
Værdipapirer i alt	<u>44.514</u>	<u>383.666</u>
Likvide beholdninger	9.065	106
Omsætningsaktiver i alt	<u>265.435</u>	<u>541.547</u>
Aktiver i alt	<u>305.939</u>	<u>638.404</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.770
Overført resultat	143.982	347.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	268.982	592.101
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	9.346
Selskabsskat	31.957	31.957
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.957	46.303
Gældsforpligtelser i alt	36.957	46.303
Passiver i alt	305.939	638.404

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	6.770	347.331	113.000	592.101
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-6.770	-203.349	0	-210.119
	125.000	0	143.982	0	268.982

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	19.787
Årets regulering af udskudt skat	0	594
Regulering af tidligere års skat	-83	68
	<u>-83</u>	<u>20.449</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	40.000	40.000
Overført til kapitalinteresser	-6.667	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	-33.333	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2021	48.857	-7.142
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-191.507	55.999
Udbytte	-43.882	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-186.532</u>	<u>48.857</u>
Modregnet i tilgodehavender	146.532	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>146.532</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>88.857</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerfirmaet AM ApS	Spjald	100 %

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	8.000	0
Overført fra tilknyttede virksomheder	6.667	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>14.667</u>	<u>8.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>25.837</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>25.837</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>40.504</u>	<u>8.000</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
PlusGreen ApS	Spjald	16,67 %
Nordic Marine Nutrition ApS	Grenå	20 %
4. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>44.514</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-8.286</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.